
      
 
 
 
 
RGKIR-271.19.14.16                                                                                                    Liniewo, dnia 07-12-2016 r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Wójt Gminy Liniewo zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z  2016 r. poz. 1020 ze zm.) uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania pn. „Edukacja w Gminie Liniewo – dostawa sprzętu elektronicznego, programów 
multimedialnych, pomocy dydaktycznych i materiałów do zajęć - materiały biurowe do placówek oświatowych na terenie 
Gminy Liniewo”  zarejestrowanego w dniu 14.11.2016   r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 341894 - 2016. W 
wyznaczonym terminie tj. do 22.11.2016  do godziny 09:00 na część I zamówienie „Dostawa sprzętu elektronicznego i 
programów multimedialnych wraz z licencją uprawniającą Zamawiającego do korzystania z tych programów do 
szkół na terenie Gminy Liniewo” wpłynęło 7 ofert, na część II zamówienia „Dostawa pomocy dydaktycznych do szkół 
na terenie Gminy Liniewo” wpłynęły 2 oferty, na część III zamówienia „Dostawa materiałów do zajęć – materiały 
biurowe do szkół na terenie Gminy Liniewo” wpłynęły 2 oferty .   
Wójt Gminy Liniewo informuje, że ofertą najbardziej korzystna dla części I  zamówienia „Dostawa sprzętu 
elektronicznego i programów multimedialnych wraz z licencją uprawniającą Zamawiającego do korzystania z tych 
programów do szkół na terenie Gminy Liniewo” została złożona przez Firmę: DREAMTEC Sp. z o.o.  
50-224 Wrocław, pl. Strzelecki 20, ofertą najbardziej korzystna dla części II  zamówienia „Dostawa pomocy 
dydaktycznych do szkół na terenie Gminy Liniewo” została złożona przez Firmę: EDUCARIUM Sp. z o.o.   
85-451 Bydgoszcz, ul. Grunwaldzka 207 , ofertą najbardziej korzystna dla części III  zamówienia „Dostawa 
materiałów do zajęć – materiały biurowe do szkół na terenie Gminy Liniewo” została złożona przez Firmę: PPUH 
HONIA Maciej Mostowy, 83-250 Skarszewy, ul. Rzemieślnicza 3 . 
Wybrani ww. Wykonawcy, złożyli oferty zawierającą najniższą cenę i najkorzystniejszy termin płatności faktur wśród ofert 
nie podlegających odrzuceniu i wykluczeniu. Kryteriami w prowadzonym postępowaniu dla wszystkich części zamówienia 
są cena i termin płatności faktur. 

                                                                                                                             
wg rozdzielnika        

część I: Dostawa sprzętu elektronicznego i programów multimedialnych wraz z 
licencją uprawniającą Zamawiającego do korzystania z tych programów do szkół 

na terenie Gminy Liniewo 

Lp. Oferent 

oferowana cena 
brutto po 

uwzględnieniu 
zapisu art. 91 

ust. 3a 

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 
kryterium: 
cena – 60,00  

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 
kryterium: 

termin 
płatności 

faktur - 40,00 

suma 
punktów 

termin 
wykonania 
zamówienia 

1. 

PHPU ZUBER Andrzej 
Zuber 

50-424 Wrocław, ul. 
Krakowska 29C 

116 665,50 zł 44,34 40,00 84,34 20.12.2016 

2. 
DREAMTEC Sp. z o.o.  

50-224 Wrocław, pl. 
Strzelecki 20 

86 223,00 zł 60,00 40,00 100,00 20.12.2016 

3. 
E-DEAL Wodnicki Sp. j.  

92-730 Łódź, ul. Maltańska 
12 

98 506,14 zł 52,52 40,00 92,52 20.12.2016 

4. 
JT MEBLE Sp. z o.o.  
83-300 Kartuzy, ul. 

Gdańska 45 
121 828,00 zł 42,46 40,00 82,46 20.12.2016 



      
 
 
 
 

5. 
 IRS Pomorze Sp. z o.o. 

80-266 Gdańsk, Al. 
Grunwaldzka 190 

108 605,31 zł 47,63 40,00 87,63 20.12.2016 

6. 

PPUH HONIA Maciej 
Mostowy  

83-250 Skarszewy, ul. 
Rzemieślnicza 3 

115 330,14 zł 44,86 40,00 84,86 20.12.2016 

7. 
Pestar Sp. z. o.o. 

83-200 Starogard Gd., ul. 
Iwaszkiewicza 15 

95 651,00 zł 54,09 40,00 94,09 20.12.2016 

      

część II: Dostawa pomocy dydaktycznych do szkół na terenie Gminy Liniewo 

Lp. Oferent oferowana cena 

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 
kryterium: 
cena – 60,00  

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 
kryterium: 

termin 
płatności 

faktur - 40,00 

suma 
punktów 

termin 
wykonania 
zamówienia 

1. 
EDUCARIUM Sp. z o.o.   
85-451 Bydgoszcz, ul. 

Grunwaldzka 207 
41 548,25 zł 60,00 40,00 100,00 31.01.2018 

2. 
 ABC SZKOŁY  

80-209 Chwaszczyno, ul. 
Bogusława 17  

53 728,10 zł 46,40 40,00 86,40 31.01.2018 

      

część III: Dostawa materiałów do zajęć – materiały biurowe do szkół na terenie 
Gminy Liniewo 

Lp. Oferent oferowana 
cena 

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 
kryterium: 

cena – 
60,00  

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 
kryterium: 

termin 
płatności 
faktur - 
40,00 

suma 
punktów 

termin 
wykonania 
zamówienia 

1. 
 ABC SZKOŁY  

80-209 Chwaszczyno, ul. 
Bogusława 17  

40 800,50 zł 31,43 40,00 71,43 31.01.2018 

2. 

PPUH HONIA Maciej 
Mostowy  

83-250 Skarszewy, ul. 
Rzemieślnicza 3 

21 373,57 zł 60,00 40,00 100,00 31.01.2018 

 
 



      
 
 
 
 
Wójt Gminy Liniewo zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2016 r. poz. 1020 

ze zm.) uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. 

„Edukacja w Gminie Liniewo – dostawa sprzętu elektronicznego, programów multimedialnych, pomocy dydaktycznych i materiałów do 

zajęć - materiały biurowe do placówek oświatowych na terenie Gminy Liniewo”  zarejestrowanego w dniu 14.11.2016r. w Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod nr 329856 - 2016. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć: na część I zamówienia 

127500,00  złotych brutto, na część II zamówienia 45000,00 złotych brutto i na część III zamówienia 22500,00 złotych brutto. Łączna 

wartość zamówienia: 195000,00 złotych brutto.  
Zamawiający zawrze umowę z wyłonionym wykonawcą w sprawie przedmiotowego zamówienia w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przekazania zawiadomienia o wyborze oferty (art. 94 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) i nie później niż przed upływem terminu 
związania z ofertą. Możliwe jest zapoznanie się z protokołem pracy komisji przetargowej w pokoju nr 10. Na podstawie działu VI ustawy 
PZP przysługują Państwu środki ochrony prawnej. 

Dziękuję za uczestnictwo w przetargu. Zapraszamy do udziału w kolejnych przetargach. 

 

Otrzymuje: 
1. Wykonawcy wg rozdzielnika 
2. BIP 
3. Tablica ogłoszeń 
4. a/a 


